
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Přenechání užívacího prava - zahrada, Praha - Hostivař, U lesoparku

Praha / Hostivař, okres Hlavní město Praha, 229 000 Kč
Číslo zakázky
129827

Lokalita
Praha / Hostivař, okres Hlavní město Praha

Typ domu
přízemní

Sklep
není

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
1 pokoj

Typ budovy
montovaná

Popis zakázky

Nabízíme Vám k prodeji montovaný zahradní domek a přenechání užívacích práv za odstupné na zahrádku v zahrádkářské kolonii
v Praze 10 - Hostivaři, na rohu ulice Kunická a Řepčická. Přímo na okraji oblíbeného přírodního parku Hostivař se nachází
zahrádkářská osada. Užitná plocha zahrádky je 207 m² (pruh asi 6 m široky a asi 34 m dlouhý) - nyní je zahrádka osazena ovocnými
stromy a keři (třešně, jabloně, blumy, aronie, maliny) a nově je zde zbudovaná menší montovaná stavba k ukládání nářadí či
vybavení. Protože v osadě není voda ani elektřina, tak vodu k zalévání lze zachytávat ze střech drobných staveb do sudů. Za užívání
zahrádky se platí pronájem 1600,- Kč/rok.

Plocha pozemku
1 m²

Zastavěná plocha
4 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
4 m²

Stav objektu
velmi dobrý

Umístění objektu
klidná část obce

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
1 m²

Kvalitativní standard
montovaný dům

Počet pokojů
1

K nastěhování
18.10.2021

Doprava
MHD, autobus

Občanská vybavenost
škola, školka, zdravotnické zařízení, pošta, supermarket, kompletní síť obchodů a služeb

Kontaktujte makléře:

Ing. Michal Dvořák
Regionální manažer / Obchodník s nemovitostmi

michal.dvorak@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Mgr. Blanka Majrychová
Finanční specialista výhradní

blanka.majrychova@stingfinance.cz
Tel.: 604 648 012


